
UCHWAŁA NR XXXVIII/249/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
uchwala się,  co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej wyraża wolę zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Czarna Białostocka na rok 2015 na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: Modernizacja kotłowni olejowej w budynku Zespołu Szkół w Czarnej 
Wsi Kościelnej w kwocie 55.000 zł.

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na okres przekraczający rok budżetowy, której 
przedmiotem będzie realizacja zadania inwestycyjnego wymienionego w § 1 oraz 
zaangażowanie w 2015 r. w na ten cel środków w wysokości określonej w § 1.

§ 3. Realizacja wydatków przewidzianych do realizacji w roku 2015 nastąpi z dochodów 
budżetowych Gminy 2015 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 15B4BF07-0BAA-4D62-91BC-5C992E1F04B6. Podpisany Strona 1




